و نظارت
تحت این قطعنامه نیز به پایان رسیده است، محتوای گزارش گروسی
به شورای حکام در روز چهارشنبه و تصمیم‌گیری مهم اعضای این
شورا، دریچه‌ای تازه برای درک روند آینده همکاری‌های ایران با آژانس

خواهد گشود.
بر اســاس آنچه از گــزارش فصلی رافائل گروسی به شــورای حکام
منتشر شده است، ایران تا اول خرداد ۱۴۰۴ )۲۲ می ۲۰۲۵( برای
بازرسان تعیین ‌شده از سوی آژانس ویزای بلندمدت صادر کرده،
فضای کاری مناسبی در اختیار آژانس گذاشته و استفاده از فضای
کاری در مکان‌های نزدیک به تأسیسات هسته‌ای را تسهیل کرده
بود، اما پس از حمله آمریکا به تأسیسات نطنز، فردو و اصفهان،
ایران دیگر ویزای یک‌ساله چند بار ورود برای بازرسان آژانس صادر
نکرد؛ با ایــن حــال، همچنان فضای کــاری مناسب در مکان‌های
نزدیک به تأسیسات آسیب دیده را در اختیار آژانــس گذاشت.